

Ingwersen A/S

Hørskættens 30, 2630 Taastrup

CVR-nr. 70 99 43 13

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingwersen A/S Hørskættens 30 2630 Taastrup Telefon: 36468877 CVR-nr.: 70 99 43 13 Stiftet: 2. november 1982 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bjarne Ole Sigtryggsson, Formand Dan Dahl Pedersen Casper Muusfeldt Helle Githa Muusfeldt
Direktion	Casper Muusfeldt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	C.H.M. Holding ApS 3660 Stenløse
Dattervirksomheder	Gourmetpladsen ApS, 2630 Taastrup K.C. Frugt ApS, 2630 Taastrup

Hovedtal og nøgletal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	21.051	16.704	15.209
Resultat af primær drift	2.340	115	-2.333
Finansielle poster, netto	1.036	299	-74
Årets resultat	2.874	401	-1.888
Balance:			
Balancesum	29.355	29.295	25.851
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.083	203	1.302
Egenkapital	8.581	5.707	5.306
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	38	34	35
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	101,4	95,8	89,9
Soliditetsgrad	29,2	19,5	20,5
Egenkapitalforrentning	39,8	7,3	-45,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af frugt og grønt, primært til hotel- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.874 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

Videnressourcer

Selskabets videnressourcer er vigtige for udviklingen, og det har høj prioritet at ansætte og fastholde nøglemedarbejdere i selskabet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Selskabets forventning til 2022/23 er både en omsætning og et resultat før skat på niveau eller over niveau for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	21.050.952	16.704
2 Personaleomkostninger	-17.814.487	-15.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-896.563	-799
Driftsresultat	2.339.902	115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.094.657	352
Andre finansielle indtægter	16.555	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.008	-65
Resultat før skat	3.376.106	414
4 Skat af årets resultat	-502.349	-13
5 Årets resultat	2.873.757	401

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.415.908	629
7 Indretning af lejede lokaler	1.833.210	2.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.249.118</u>	<u>3.063</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.474.417	4.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.474.417</u>	<u>4.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.723.535</u>	<u>7.143</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.770.303	2.222
Varebeholdninger i alt	<u>2.770.303</u>	<u>2.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.048.066	12.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.379.129	767
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24
Andre tilgodehavender	952.478	6.191
9 Periodeafgrænsningsposter	426.801	60
Tilgodehavender i alt	<u>14.806.474</u>	<u>19.347</u>
Likvide beholdninger	3.054.653	583
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.631.430</u>	<u>22.152</u>
Aktiver i alt	<u>29.354.965</u>	<u>29.295</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Selskabskapital	510.000	510
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.502.417	0
	Overført resultat	6.568.547	5.197
	Egenkapital i alt	8.580.964	5.707
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	432.168	76
	Hensatte forpligtelser i alt	432.168	76
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	397
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	397
11	Kortfristet del af langfristet gæld	396.594	0
	Gæld til pengeinstitutter	27.726	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.309.697	9.643
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.900.643	8.885
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.436	0
	Anden gæld	4.560.737	4.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.341.833	23.115
	Gældsforpligtelser i alt	20.341.833	23.512
	Passiver i alt	29.354.965	29.295
1 Særlige poster			
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	510.000	0	4.795.947	5.305.947
Resultatandel	0	0	401.260	401.260
Egenkapital 1. oktober 2021	510.000	0	5.197.207	5.707.207
Resultatandel	0	1.502.417	1.371.340	2.873.757
	510.000	1.502.417	6.568.547	8.580.964

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationer vedr. COVID-19	1.232.009	4.454
	<u>1.232.009</u>	<u>4.454</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	1.232.009	4.454
	<u>1.232.009</u>	<u>4.454</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.232.009</u>	<u>4.454</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.985.775	14.124
Pensioner	1.603.332	1.484
Andre omkostninger til social sikring	225.380	182
	<u>17.814.487</u>	<u>15.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>34</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.814	0
Andre finansielle omkostninger	69.194	65
	<u>75.008</u>	<u>65</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.436	-24
Årets regulering af udskudt skat	355.913	37
	<u>502.349</u>	<u>13</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.502.417	0
Overføres til overført resultat	1.371.340	401
Disponeret i alt	2.873.757	401
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.118.926	1.949
Tilgang i årets løb	1.082.500	170
Kostpris 30. september 2022	3.201.426	2.119
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.489.616	-1.281
Årets af-/nedskrivninger	-295.902	-209
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.785.518	-1.490
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.415.908	629
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	6.006.511	5.973
Tilgang i årets løb	0	33
Kostpris 30. september 2022	6.006.511	6.006
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.572.651	-2.974
Årets af-/nedskrivninger	-600.650	-598
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-4.173.301	-3.572
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.833.210	2.434

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2021	3.750.000	3.750		
Tilgang i årets løb	300.000	0		
Kostpris 30. september 2022	4.050.000	3.750		
Opskrivninger 1. oktober 2021	521.594	74		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.190.574	448		
Opskrivninger 30. september 2022	1.712.168	522		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-191.834	-96		
Årets afskrivninger på goodwill	-95.917	-96		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-287.751	-192		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	5.474.417	4.080		
I regnskabsposten indgår goodwill med	671.422	767.340		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
			hos Ingwersen	
		kr.	A/S	
			kr.	
Gourmetpladsen ApS, 2630 Taastrup	100 %	68.626	-437.552	68.626
K.C. Frugt ApS, 2630 Taastrup	100 %	4.734.369	1.628.126	4.734.369
		4.802.995	1.190.574	4.802.995
9. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte IT-omkostninger		115.066	5	
Andre periodeafgrænsningsposter		311.735	55	
		426.801	60	

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	76.255	39
Udskudt skat af årets resultat	355.913	37
	432.168	76

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	396.594	396.594	0	0
	396.594	396.594	0	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.249 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	12.048 t.kr.
Råvarer og hjælpematerialer	2.770 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på t.kr. 923 og en restløbetid på 1-62 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Githa Muusfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6a1baa03-d24d-449d-a69d-310ff6b1dc61

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-01-17 18:28:09 UTC



Dan Dahl Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4fee130-ec60-463e-9c5d-78743d16ec2c

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-01-17 18:42:56 UTC



Casper Andersen Muusfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 930ab362-8cb5-4a57-8124-7ea2d431626e

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-01-19 10:43:57 UTC



Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: 930ab362-8cb5-4a57-8124-7ea2d431626e

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-01-19 10:43:57 UTC



Bjarne Ole Sigtryggsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2b551485-827a-4f4b-94fb-ce90ffc69b52

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-01-22 11:29:19 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-22 13:05:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>